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Yapay Zekâ Temalı Sinema Filmlerinde Geleceğin
Yaşam Alanı Mobilyalarının İncelenmesi

19 Aralık 2024 Perşembe 15:00 (30 dakika)

Günlük yaşamın ayrılmaz bir parçası olan, mekânın tamamlayıcısı ve kullanıcı ile mekân bağlantısını sağlayan
mobilyalar, toplumsal statüyü, ekonomik durumu, yaşam tarzını yansıtan objelerdir. Yapay zekâ temalı filmler,
sadece teknolojik gelişmeleri değil, aynı zamanda bu teknolojilerin günlük yaşamımıza nasıl entegre olabile-
ceğini de gözler önüne sermektedir. Bu bağlamda filmlerde, gelişen teknoloji ile geleceğin mobilyaları, sıklıkla
yenilikçi ve akıllı çözümlerle tasvir edilmektedir. Geleceğin mobilyaları yalnızca estetik, kolaylık, tasarım ve
konfor açısından değil, aynı zamanda işlevsellik ve teknolojik entegrasyon yönünden de değerlendirilmekte-
dir.
Bu çalışma ile son dönem popüler yapay zekâ temalı sinema filmlerinde, geleceğin yaşam alanlarının kur-
gusunda kullanılan geleceğin mobilyalarının incelenmesi amaçlanmıştır. Bu amaçla, günümüzün sinema
dünyasında yapay zekâ teması ile ön plana çıkan, özellikle dijital platformlarda 2010 yılı ve sonrasında yayın-
lanmış olan filmler tespit edilerek incelenmiştir. Filmler, geleceğin yaşam alanlarındaki mobilyaların nasıl
tasvir edildiğine yönelik olarak belirlenen kriterlere göre sınıflandırılmış ve içerik analizi yapılmıştır. Film-
lerde kurgulanan yaşam alanlarındaki mobilyalarda renk, form, tarz, tasarım, fonksiyon, kullanılan malzeme,
doğal dokuların işleniş özelliklerinin yanı sıra, kullanıcıların ihtiyaçlarına adapte olabilen, hareket edebilen,
kullanıcıların sağlık durumlarını izleyebilen ve yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen sağlık izleme sistemleri
ve ergonomik düzenlemelerle donatılmış, sosyal ve duygusal ihtiyaçlara yanıt verebilecek şekilde tasarlanmış,
kişisel asistanlarla entegre olabilen, günlük işleri kolaylaştırırken aynı zamanda arkadaş gibi destek olabilen,
hafif, dayanıklı, kolay üretilebilir, işlevsel, minimalist, sürdürülebilir ve geri dönüştürülebilir malzemelerden
yapılmış olma, çevre dostu bir yaşam tarzını teşvik etmesi gibi kriterler açısından da değerlendirilmiştir.
Yapay zekâ temalı filmler, geleceğin mobilyalarının fiziksel özelliklerinin yanı sıra dijital ve sosyal entegrasy-
onlarını da vurgulamaktadır. Geleceğin mobilyaları, kullanıcıların yaşam kalitesini artırmak, günlük işlerini
kolaylaştırmak ve hatta duygusal ihtiyaçlarına yanıt vermek üzere tasarlanmış kişiye özel yenilikçi çözümler
sunmaktadır. Sinema gibi toplumsal gelişmeleri yansıtan ve toplumu etkileyerek yön veren sanatsal çalış-
malar, gelecekte evlerimizin nasıl görünebileceğine dair ilham verici bir bakış açısı oluşturmaktadır ve gele-
ceğin iç mekân yaşam alanı tasarımlarının şekillenmesinde rol oynayacak verilerin ortaya konması açısından
önemlidir.
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